
Kraków, dnia 29.11.2021 r. 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

w zakresie zadania nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 

czekolad, wyrobów cukierniczych, deserów, owoców suszonych oraz bakalii” 

sprawa numer 148/2021, 

Zamawiający - 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków, 

działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia  

informacje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w zakresie zadania nr 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7. 

 

1. Unieważnienie postępowania w zakresie zadania nr 4. 
 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania w zakresie zadań nr 4: 

art. 255 pkt 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w ww. postępowaniu w zakresie zadania nr 4 nie została złożona 

żadna oferta. 

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie zadania nr 4, 

na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

2. Unieważnienie postępowania w zakresie zadania nr 1, 2, 3, 5, 6, 7. 
 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania w zakresie zadań nr 1, 2, 3, 5, 6, 7: 

art. 255 pkt 3 ustawy Pzp – cena lub koszt najkorzystniej oferty lub ofert z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba, że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej 

oferty; 

Uzasadnienie faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7 została złożona tylko jedna oferta przez Wykonawcę PPH POLARIS Małgorzata 

Gruszczyńska ul. Żołnierska 20A, 05-860 Płochocin. 

 

Zadania 

nr 

PPH POLARIS  

Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20A, 05-860 Płochocin 

Kwota przeznaczona na realizacje 

zamówienia  

1 18 763,50 zł 12 701,00 zł brutto 

2 3 374,49 zł 1 679,97 zł brutto 

3 7 940,10 zł 5 118,12 zł brutto 

5 6 170,01 zł 3 401,49 zł brutto 

6 714,00 zł    388,50 zł brutto 

7 1 184,40 zł   553,07 zł brutto 



Kamil Zborowski 
29.11.2021 r. 

3RBLog.SZPB.2612 

Oferta ww. Wykonawcy przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć środków przeznaczonych  

na realizację ww. zadań. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie zadania nr 1, 

2, 3, 5, 6, 7 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/wz. Agnieszka GNIECIAK 

 

 

 


